



۲

پلیس با داروفروشی در
ایترنت بر خورد می کند

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۸ آبان ۱۳۹۸ / ۱ ربیع الاول ۱۴۴۱ / ۳۰ اکتبر ۲۰۱۹

۳

۶۸ درصد قوانین مانع
تولید و صادرات است



شماره ۲۸۳۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

احتمالا در پایان آبان اجرا شود؛

حذف میلیونی یارانه نقدی پر درآمدها

صندوق بین المللی پول پیش بینی کرد

خداحافظی اقتصاد ایران با رشد منفی

طبق گزارش صندوق بین المللی پول، اقتصاد ایران سال آینده از رشد منفی خارج می شود که نشان دهنده پایان روند کوچک شدن اقتصاد پس از دو سال متوالی است. همچنین لیبی پایین ترین و موریتانی بیشترین رشد اقتصادی در منطقه را خواهند داشت. صندوق بین المللی پول در گزارش جدید خود از چشم انداز اقتصادی منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا، اعلام کرد که رشد اقتصادی کشورهای منطقه به دلایل مختلفی هم چون کاهش قیمت نفت، کاهش رشد اقتصاد جهانی و کسری بودجه با کاهش مواجه خواهد شد. در این گزارش که شامل وضعیت اقتصادی ۳۰ کشور منطقه خاورمیانه، قفقاز، آفریقای شمالی و آسیای مرکزی است، نرخ رشد پیش بینی شده برای اقتصاد ایران نسبت به گزارش قبلی تغییری نکرده و پیش بینی شده است اقتصاد ایران سال آینده از رشد منفی خارج شود. لازم به ذکر است که در این گزارش، آمارهای مربوط به سوریه مد نظر قرار نگرفته است. موریتانی با رشد ۶.۶ درصدی بالاترین رشد اقتصادی منطقه در سال ۲۰۱۹ را خواهد داشت. پس از این کشور نیز ترکمنستان با رشد ۶.۳ درصدی، ارمنستان و جیبوتی با رشد ۶ درصدی، ازبکستان با رشد ۵.۶ درصدی، مصر با رشد ۵.۵ درصدی و تاجیکستان با رشد ۵ درصدی دیگر کشورهای پیشواز در رشد اقتصادی سال ۲۰۱۹ در منطقه خواهند بود. لیبی با رشد منفی ۱۹.۱ درصدی، پایین ترین رشد اقتصادی منطقه در سال ۲۰۱۹ را خواهد داشت. پس از این کشور نیز ایران با رشد منفی ۹.۵ درصدی، سودان با رشد منفی ۲.۵ درصدی، فلسطین با رشد منفی ۱.۶ درصدی، الجزایر با رشد منفی ۱.۳ درصدی و عمان با رشد صفر درصدی دیگر کشورهای دارای رشد پایین خواهند بود. در این گزارش هم چنین رشد اقتصادی عراق ۳.۲ درصد، عربستان ۰.۲ درصد، امارات ۱.۶ درصد، یمن ۲.۱ درصد، افغانستان سه درصد، آذربایجان ۲.۷ درصد و گرجستان ۴.۶ درصد پیش بینی شده است. نکته مثبت گزارش صندوق بین المللی پول این است که در سال آینده اقتصاد ایران رشد صفر درصدی خواهد داشت که نشان دهنده پایان روند کوچک شدن اقتصاد پس از دو سال متوالی است. سال آینده جیبوتی، ترکمنستان و ازبکستان هر سه با رشد شش درصدی و مصر و موریتانی هر دو با رشد ۵.۹ درصدی رکوردار رشد خواهند بود. سودان نیز با رشد منفی ۱.۵ درصدی کمترین رشد سال بعد را خواهد داشت. در بین دیگر کشورها، رشد اقتصادی سال آینده عراق ۴.۷ درصد، عربستان ۲.۲ درصد، امارت ۲.۵ درصد، افغانستان ۳.۵ درصد، آذربایجان ۲.۱ درصد، ارمنستان و گرجستان ۴.۸ درصد پیش بینی شده است.

سهم هر ۸ ایرانی یک دستگاه کارتخوان



رحمانی: همه می توانند واردات انجام دهند

وزیر صمت، انحصار بازار قطعات خودرو توسط ۶ نفر را رد کرد



وزارت قطعات خودرو انجام دهند: گفت: او باید منظور خود را واضح توضیح دهد و بگوید انحصار در چه قطعه ای است.

وزیر صمت، معدن و تجارت در خصوص صنعت واردات خودرو گفت: واردات قطعات خودرو مختص به گروهی خاص نیست. «رضا رحمانی»، وزیر صنعت، معدن و تجارت، در خصوص اظهارنظر یکی از اعضای هیات رئیسه کمیسیون صنایع مبنی بر اینکه «واردات قطعات خودرو در انحصار ۵ یا ۶ نفر است» گفت: من صحبت های او را ندیده ام که آیا قطعه ای خاص مدنظرشان است یا خیر؟ واردات قطعات خودرو از مواردی نیست که محدود به افراد خاصی باشد، همه می توانند واردات انجام دهند. او در ادامه توضیح داد: واردات قطعات خودرو در گذشته توسط شرکت های تولیدی صورت می گرفت و یا به صورت تجاری، برای تأمین قطعات اقدام می شد که البته الان هم اینگونه است. از نظر قانون و از نظر وزارت صمت هیچ منعی وجود ندارد اما باید همه مراحل اعم از ثبت سفارش و مراحل بانکی و ... طی شود. وزیر رحمانی با تأکید بر اینکه «همه می توانند

متوسط درآمد یک خانواده تهرانی چقدر است؟



است که برای خانوارهای کل کشور محاسبه شده است. بر این اساس مرکز آمار ایران متوسط هزینه زندگی در تهران را برای هر خانوار تهرانی اندکی بالاتر از ۵۸ میلیون و ۴۶۰ هزار تومان در سال گذشته اعلام کرده است. این رقم نیز ۱۹ میلیون و ۱۴۰ هزار تومان بالاتر از متوسط هزینه خانوارها در کل کشور است. متوسط هزینه زندگی برای خانوار شهری در کل کشور ۳۹ میلیون ۳۲۰ هزار تومان از سوی مرکز آمار ایران اعلام شده است. بعد از تهران خانوارهای ساکن استان البرز پردرآمدترین خانوار در کل کشور محسوب می شوند. متوسط درآمد خانوار البرزی برابر با ۵۰ میلیون تومان در سال محاسبه شده است. متوسط هزینه خانوارهای البرزی نیز برابر با ۴۳ میلیون و ۴۲۵ هزار تومان اعلام شده است.

تکرار فیلم های وسترن در پایتخت

رواج خشونت کثیف در کف خیابان های تهران

در این رابطه فردی با انتشار عکس و آدرس منزل فرد متواری و مادرش با ضمیمه تمامی مشخصات از مردم درخواست کرده این فرد را پیدا کرده و در ازای آن مژدگانی دریافت کند. این سوال باقی است که آیا متولیان امر، نظارتی بر پوسترهای چسبیده بر دیوارهای شهر ندارند و انتشار این سبک از تسویه حساب های شخصی چه پیامد حقوقی و قانونی برای فرد انتشار دهنده خواهد داشت؟ از سوی دیگر آیا این روزها شاخصی هستند که با ربودن افراد متواری دلخوش

این روزها برخی افراد با چاپ عکس و آدرس و تلفن اشخاص به تسویه حساب می پردازند. در پیاده راه های تهران که تردد می کنید کافی است سرتان را به اطراف بگردانید و به آگهی های مختلف توجه کنید. روی دیوارهای یکی از خیابان های غربی و جنوب غربی تهران به آگهی عجیبی برخورد می کنید که بیشتر شما را به یاد فیلم های وسترن می اندازد. آگهی پیدا کردن افرادی که متواری هستند به ازای دریافت مژدگانی!

روایت رئیس کل بانک مرکزی از روند کاهش نرخ دلار

خبرداد. همتی بر اساس نموداری که در صفحه اینستاگرامی خود ترسیم کرده، روند نرخ دلار در شش ماه گذشته از خرداد ۹۸ تا مهرماه ۹۸ را بررسی کرده که بر اساس آن نرخ هر دلار آمریکا از بالای ۱۴ هزار تومان،

رئیس کل بانک مرکزی از روند کاهش نرخ دلار از بالای ۱۴ هزار به زیر ۱۲ هزار تومان خبرداد. عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی از روند کاهش نرخ دلار

خبر

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:
۲ هزار پروژه بازآفرینی در
انتظار بودجه

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: دو هزار پروژه بازآفرینی در کشور در دست انجام داریم که برای تکمیل در انتظار بودجه هستند. سیدمحمد پژمان، معاون وزیر راه و برنامه کشور، بودجه را تخصیص می دهد و یا ما درخواست تخصیص بودجه را می دهیم؛ البته ما در شرکت بازآفرینی شهری ایران درخواست تخصیص بودجه را به دو ساله در نظر بگیرند؛ زیرا معتقد بودیم اختصاص این حجم از بودجه در طول چند ماه دشوار است که متأسفانه این امر محقق نشد.

پژمان با اشاره به اینکه هماهنگی نهایی موافقت نامه میان دو دستگاه انجام شده است، ابراز امیدواری کرد، موافقت نامه به زودی امضاء شود و کل بودجه بازآفرینی تخصیص پیدا کند. وی با اشاره به این که دو هزار پروژه بازآفرینی در کشور در دست انجام داریم که برای تکمیل در انتظار بودجه هستند، گفت: اگر این بودجه ظرف هفته های آینده تخصیص نیابد فاجعه است. معاون وزیر راه و شهرسازی بازآفرینی را همچنان فعال خواند و تصریح کرد: اگرچه در برخی از استان ها تسهیلات ارزان قیمت بازآفرینی با استقبال مردم همراه نشده اما تقریباً تمام سهمیه تسهیلات یعنی ۲۰ هزار نفر را به بانک معرفی کرده ایم.

وی با اشاره به اینکه بازآفرینی همچنان با قوت دنبال می شود، یکی از علل کندی طرح های بازآفرینی در کشور را تأخیر سازمان برنامه و بودجه در نهایی کردن موافقت نامه و تخصیص نیافتن بودجه بازآفرینی برشمرد و ابراز امیدواری کرد: با توجه به جدیت و منابعی که در بحث بازآفرینی وجود دارد، موافقت نامه سریع تر نهایی و اجرایی شود.

خبر

عذرخواهی شهردار تهران از
شهروندان

شهرداری تهران بابت برخی مشکلات پیش آمده در پی بارش باران در روزهای گذشته از شهروندان عذرخواهی کرد.

پیروز حناچی شهردار تهران بابت برخی مشکلات پیش آمده در روزهای گذشته و در پی بارش باران در پایتخت از شهروندان عذر خواهی کرد!

حناچی در توثیتی در خصوص بارندگی های اخیر تهران توضیح داد: «متوسط بارش روزانه باران در چند روز اخیر ۲۰ میلیمتر در تهران ثبت شد. نظر به گستردگی بارندگی ها، همه همکاران در حوزه های خدمات شهری، ترافیک، عمران و شهرداران مناطق و نواحی با آماده باش کامل، مدیریت میدانی کنترل آبگرفتگی ها و رفع موانع و اصلاحات هندسی را در دستور قرار دادند. این تلاش ها در ادامه چندین ماه فعالیت نیروهای عملیاتی برای لایروبی و رفع زوائد کانال های انتقال آب های سطحی بود.

ضمن عذرخواهی بابت برخی مشکلات پیش آمده؛ از شهروندان عزیز می خواهم تا با توجه جدی تر به رعایت نظافت مسیل ها و کانال های آب، به ما یاری برسانند»

دانشگاه علمی کاربردی ارومیه
متفجر شد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه با اشاره به جزئیات انفجار در دانشگاه جهاد دانشگاهی در کولف ارومیه اظهار کرد: در ساختمان نیمه کاره این دانشگاه برخی فعالیت ها در حال انجام بود که منجر به انفجار شده اما این موضوع به طور کامل در دست بررسی است.

ابراهیم شاد قوشچی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه با اشاره به جزئیات انفجار در دانشگاه جهاد دانشگاهی در کولف ارومیه اظهار کرد: در ساختمان نیمه کاره این دانشگاه برخی فعالیت ها در حال انجام بود که منجر به انفجار شده اما این موضوع به طور کامل در دست بررسی است. وی تصریح کرد: در این رابطه ۶ نفر از کسانی که در آنجا مشغول به کار بودند زخمی شده که توسط همکاران هلال احمر و اورژانس بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه گفت: همچنین اداره هلال احمر با استفاده از سگ های زنده یاب نیز در محل حاضر شده تا هیچ کسی زیر آوار نماند.